
* kamēr prece ir noliktavā

13.11.2023 – 17.12.2023*
(46.-50. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

Ziema 2023

DĀVANAS

Atrodiet dāvanu, kas 
atgādinās par jums



Tā praktiskums, 
daudzpusība un 
personalizācijas iespējas 
padara to par pārdomātu 
un noderīgu dāvanu.

Daudzfunkcionāls 
mīklas rullis
Ø 8,7 x 50 cm
SS234602

16,50 €
21,50 €

IETAUPIET 
5,00 €

Cepumu  
formiņas  
Astoņi vienā
SS234601

7,90 €

JAUNA 
KRĀSA

1. Formiņa Mēnestiņš
3,5 x 2,7 x 1,6 cm
2. Formiņa Āboliņa lapiņa
3,3 x 3,3 x 1,6 cm
3. Formiņa Sirsniņa 
3,6 x 3,2 x 1,6 cm
4. Formiņa Zvaigznīte
3,6 x 3,3 x 1,6 cm
5. Formiņa Mēness
6 x 4,9 x 1,8 cm
6. Formiņa Āboliņa lapa
5,3 x 5,3 x 1,8 cm
7. Formiņa Sirds
6 x 5,4 x 1,8 cm
8. Formiņa Zvaigzne
6,2 x 5,5 x 1,8 cm

1. 

3. 

8. 

7. 

5. 

6. 

4. 
2. 



Lai arī sākotnēji tā bija paredzēta tortēm, 
tortes kārbu bieži var izmantot arī citiem 
konditorejas izstrādājumiem, piemēram 
pīrāgiem, smalkmaizītēm, kēksiņiem un 
cepumiem.

Apvieno funkcionalitāti ar 
prieku par mājās pagatavota 
ēdiena glabāšanu un dalīšanos.

Taisnstūra tortnīca
28,4 x 15 x 46,7 cm
SS234603

Maizes kaste Junior
16,6 x 15,0 x 32,3 cm
SS234604

49,90 €

22,90 €



MĀJĀS PAGATAVOTI 
CIRTUSAUGĻI 
DEKORĀCIJĀM

Dekorācijas ir 
gatavas!

•  Izmantojot Virtuves 
nazi, sagrieziet šķēlēs 
dažādus citrusaugļus

•  Lieciet šķēlītes uz 
Silikona cepešpannas  
ar apmali. Cepiet tās 
3–4 stundas  
110 °C. Kad puse laika 
pagājusi, apgrieziet 
tās otrādi.

•  Ļaujiet atdzist.

IETAUPIET 
12,00 €

U27
Silikona cepešpanna ar apmali
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
SS234605

26,90 €
38,90 €

IETAUPIET 
6,60 €

Mazā silikona lāpstiņa 
28,5 x 2,6 cm
SS234606
15,50 €

8,90 €



Signature kārbu mazais komplekts 
Signature kārba mazā 450 ml (2 gab.)
13,4 x 12,5 x 7,4 cm
Signature kārba taisnstūra 980 ml
24,5 x 12,5 x 7,4 cm
SS234607

17,90 €

Apvieno radošumu un 
praktiskumu, piedāvājot 
dāvanu, kas uzlabos ikviena 
brīvdienu pieredzi.

Želejas formu par unikālu un 
pārdomātu dāvanu padara tas, 
ka tas nav ikdienā lietojams 
virtuves aksesuārs.

Želejas forma taisnstūra  
23.2 x 8 x 31.1 cm
SS234608

32,90 €



Pārstrādātas 
mikrošķierdas turbāns
80 % pārstrādāts 
poliesters,
20 % poliamīds
SS234609

19,90 €

Matu turbāni 
ir piemēroti 
visiem cilvēkiem, 
neatkarīgi no 
vecuma un matu 
tipa, tāpēc tā ir 
universāla dāvana.

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


